

PATVIRTINTA

Alytaus miesto vietos veiklos grupės valdybos
2024 m. gruodžio 20 d. protokolu Nr. 22

Kvietimo Nr. 11-310-K „Socialinių paslaugų pasiūlos ir prieinamumo didinimas, plėtojant socialines bei sociokultūrinės paslaugas socialiai pažeidžiamiems, socialinę riziką (atskirtį) patiriantiems asmenims Alytaus mieste“ projektų įgyvendinimo planų prioritetiniai naudos ir kokybės vertinimo kriterijai

Eil. Nr.	Kriterijus	Aprašymas	Balų skaičius	Pagrindimas
1.	Pradedamos teikti naujos veiklos	Planuojamos veiklos nėra naujos	0	Jei VVG teritorijoje planuojama teikti veikla jau yra teikiama, pareiškėjas turi pateikti tikslias datas, kada tokia veikla buvo pradėta teikti, bei aprašyti, kodėl teikiamos veiklos poreikis yra nepakankamas (asmenų, kuriems reikalinga tokia veikla, yra daugiau, nei šiuo metu suteikiama veiklų ir pan.). Jei planuojama pradėti teikti visai naują veiklą, turi būti aprašyta, remiantis kitų
		Planuojama teikti naują veiklą arba veikla teikiama iki 1 metų	5	
		Planuojama teikti naują veiklą arba veikla teikiama iki 1 metų ir yra aiškus tokios teikiamos veiklos poreikis	10	

		Planuojama teikti naują veiklą ir toks veiklos poreikis aiškiai pagrįstas	15	VVG ar kitų šalių patirtimi, kodėl tokia veikla reikalinga, sėkminga ir t.t.
2.	Paslaugų teikimo reguliarumas/ intensyvumas	Nereguliarus paslaugų teikimas/veiklų vykdymas (1-2 kartus per mėnesį)	0	Pareiškėjas turi aprašyti planuojamas veiklas, aiškiai nurodant, kuriai/kurioms tikslinėms grupėms bus vykdomos veiklos ir kokių reguliarumu – kiek kiekvienai tikslinei grupei kartų, kaip dažnai, bei aiškiai pagrįsti tokio grafiko realumą ir turimus resursus (žmogiškuosius, finansinius, turto ir pan.)
		Iš dalies reguliarus paslaugų teikimas/veiklų vykdymas (bent 1-2 kartus per dvi savaites)	3	
		Reguliarus paslaugų teikimas/veiklų vykdymas bent vienai tikslinei grupei (bent 1-2 kartus per savaitę)	7	
		Reguliarus paslaugų teikimas/veiklų vykdymas daugiau nei vienai tikslinei grupei (bent 1-2 kartus per savaitę)	10	
3.	Projektu sprendžiama Alytaus miesto 2024-2029 metų vietos plėtros strategijoje identifikuota problema(-os)	Projektu sprendžiama problema/-os nenurodyta ir/ar nepagrįsta arba nesusijusi su Strategijoje nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti	0	Pareiškėjas turi aiškiai nurodyti ir aprašyti, kokia problema/-os būtų sprendžiamos, aprašyti priežastis, lėmusias projekto įgyvendinimą ir aiškiai nurodyti, kokias ir kaip Strategijoje iškeltas problemas projektas spręs.
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su Strategijoje	5	

		nurodytomis problemomis, kurias siekiama spręsti		
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti	10	
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusi su bent viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą	15	
		Projektu sprendžiama problema/-os susijusios su daugiau, nei viena Strategijoje nurodyta problema, kurias siekiama spręsti, aiškiai aprašytos ir nurodytos priežastys, lėmusios projekto įgyvendinimą	20	
4.	Projekto dalyvių skaičius	projekto veiklų dalyvių skaičius mažesnis kaip 23 asmenys	0	Vertinama PĮP nurodyta projekto stebėsenos rodiklio „BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)“ reikšmė. Atkreipiamas dėmesys, kad pareiškėjas įgyvendindamas projektą, privalės siekti užsibrėžtos stebėsenos rodiklio reikšmės, jos nepasiekus gali būti
		projekto veiklų dalyvių skaičius ne mažesnis kaip 24 asmenys, bet ne didesnis nei 35 asmenys	3	

		projekto veiklų dalyvių skaičius didesnis nei 35 asmenys	5	mažinamas projekto finansavimas. Taip pat vertinama ir skaičiaus pagrįstumas – ar realu, kad tokio dydžio reikšmė bus pasiekta.
5.	Savanorių įtraukimas į projekto veiklų vykdymą	į projektų veiklų vykdymą savanoriai neįtraukiami	0	Pareiškėjas aiškiai nurodo kiek savanorių bus pritraukiama projekto veiklų vykdymui ir aiškiai aprašo jų funkcijas, vykdomas veiklas, atsakomybes ir poreikį.
		į projektų veiklų vykdymą įtrauktas ne mažiau kaip 1 savanoris ir jo būtinumas pagrįstas	3	
		į projektų veiklų vykdymą įtraukti ne mažiau kaip 3 savanoriai ir jų būtinumas pagrįstas	6	
		į projektų veiklų vykdymą įtraukti ne mažiau kaip 5 savanoriai ir jų būtinumas pagrįstas	10	
6.	Pareiškėjo patirtis įgyvendinant panašaus pobūdžio veiklas	iki 1 metų	0	Pareiškėjas turi aprašyti savo veiklą, susijusią su planuojama, aiškiai nurodant, nuo kada tokia veikla teikiama. Vertinama patirtis kvietimo paskelbimo dienai.
		nuo 1 iki 3 metų	5	
		nuo 3 metų	10	
7.	Projektas įgyvendinamas su socialiniais partneriais ir/ar NVO	projektas įgyvendinamas be partnerių, arba su partneriu/-iais, kurie nėra socialiniai partneriai ir/ar NVO	0	Pareiškėjas PĮP nurodo partnerius ir aiškiai aprašo, kodėl tokie partneriai pasirinkti, kokias veiklas vykdys projekte ir kokia pridėtinė jų vertė.

		projektas įgyvendinamas su partneriu/-iais, kurie yra socialiniai partneriai ir/ar NVO	3	
		projektas įgyvendinamas su bent vienu partneriu, kuris yra socialinis partneris ir/ar NVO ir aiškiai pagrįstas partnerio būtinumas projekte	7	
		projektas įgyvendinamas su daugiau, nei vienu partneriu, kuris yra socialinis partneris ir/ar NVO ir aiškiai pagrįstas partnerio būtinumas projekte	10	
8.	Projekte numatyty renginių/užsiėmimų/mokymų skaičius	renginiai, mokymai ir/ar užsiėmimai nenumatyti	0	Pareiškėjas nurodo, kokiomis temomis bus vykdomi renginiai/užsiėmimai/mokymai ir kiek jų numatyta
		numatyti ne mažiau kaip 8 renginiai/užsiėmimai/mokymai	5	
		numatyti ne mažiau kaip 24 renginiai/užsiėmimai/mokymai, ne mažiau, kaip 4 skirtingomis temomis	10	
9.	Vienam projekto veiklų dalyviui vidutiniškai tenkanti skiriamo finansavimo lėšų sumą	1299,99 Eur ir daugiau	0	Vertinama visą planuojamą projekto vertę dalinant iš dalyvių skaičiaus.
		1000,00 – 1299,99 Eur	1	
		700,00 – 999,99 Eur	2	

		500,00 – 699,99 Eur	3	Tinkamumo finansuoti vertinimo metu patikslinus projekto vertę, naudos ir kokybės vertinimas iš naujo neatliekamas.
		Iki 500,00 Eur	5	
10.	Numatytas didesnis prisidėjimas prie projekto	didesnis prisidėjimas, nei nustatyta kvietime, nenumatytas	0	Vertinamas pareiškėjo nuosavas indėlis. Tinkamumo finansuoti vertinimo metu pasikeitus projekto vertei, išlaikomas pradinis intensyvumas.
		pareiškėjo ir/ar partnerio prisidėjimas prie projekto 15,01–20,00 proc.	2	
		pareiškėjo ir/ar partnerio prisidėjimas prie projekto 20,01–25,00 proc.	3	
		pareiškėjo ir/ar partnerio prisidėjimas prie projekto daugiau nei 25,01 proc.	5	